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Attribute Name Position
Modela identifikators
Plitsvirsmas tips
Sildrinku skaits
sildzonu skaits
Sildianas tehnologija (indukcijas tipa sildrinki
un sildzonas, stikla-keramikas sildrinki, metala
sildrinki)
Apaliem sildrinkiem vai sildzonai: katra Left Front
elektriska sildrinka lietderigas virsmas
. . Left Rear
diametrs, noapalots lidz 5 mm
Middle Front
Right Rear
Katra sildrinka vai sildzonas energopaterin$, Left Front
aprekinats uz kg
Left Rear
Middle Front
Right Rear

Katras plitsvirsmas energopaterins, aprekinats
uz kg

Symbol

J
]
J
J
ECelectric

cooking

ECelectric

cooking

ECelectric

cooking

ECelectric
cooking

ECelectric hob

Value

EIS84486
949596612

Built-In Hob
4
1

Induction

21,0
21,0
14.5
32,0
179.6

189.1
182
183.3

183.1

Unit

cm
cm
cm
cm
Whikg

Whikg
Whikg
Whikg

Whikg

EN 60350-2 - Household electric cooking appliances -- Part 2: Hobs - Methods for measuring performance”

leteikumi pareizai lietoSanai, lai samazinatu ietekmi uz apkartéjo vidi:
* Uzkarséjot tideni, izmantojiet tikai nepiecieSamo adens daudzumu.

» Ja iespéjams, uzlieciet vaku édiena gatavoSanas traukam.

* Pirms gatavoS$anas zonas aktivizéSanas uzlieciet uz tas édiena gatavosanas trauku.
* Mazakam gatavoSanas zonam izmantojiet mazakus eédiena gatavo$anas traukus.

* Novietojiet édiena gatavosanas traukus gatavosanas zonas centra.

¢ Izmantojiet atlikuso siltumu, lai uzturéetu edienu siltu vai to kausétu."”



